АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Of 00 ■ О&О?) № Ор//

г. Горняк

О проведении Года педагога и
наставника в Локтевском районе

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации
от 27.06.2022 № 401 «О проведении в Российской Федерации Года педагога и
наставника», распоряжения Правительства Алтайского края от 13.12.2022
№ 376 - р, постановляю:

1. Утвердить состав организационного комитета по проведению
мероприятий, приуроченных к Году педагога и наставника в Локтевском
районе. (Приложение № 1).

2. Комитету по образованию Администрации Локтевского района
Алтайского края (Одинцев П.П.) разработать план основных мероприятий, по
проведению мероприятий Года педагога и наставника в Локтевском районе.
Обеспечить организационно-техническое сопровождение мероприятий плана.

3. Рекомендовать руководителям образовательных организаций принять
участие в подготовке и проведении мероприятий Года педагога и наставника в
Локтевском районе.

4. Редакции районной газеты «К новым рубежам» (Куксова И.Г.) по
согласованию, отделу документационного и программного обеспечения
Администрации Локтевского района (Еременко Ю.Ю.) обеспечить
информационное сопровождение мероприятий Года педагога и наставника в
Локтевском районе:

- в газете «К новым рубежам»;
- на официальном сайте муниципального образования Локтевский район

Алтайского края, официальных пабликах Администрации Локтевского района
в социальных сетях.

5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
муниципального образования Локтевский район Алтайского края, на
официальном сайте Комитета по образованию Администрации-Локтевского
района.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации района по социальным вопросам
Пилипас Е.А.

И.о. главы района С.В. Чичикин

Подготовил:г, П.П. Одинцев

Согласовано: л и/) Е.А.Пилипас

юр. отдел •

Приложение
к постановлению Администрации района

от № ^//

Состав
организационного комитета по проведению мероприятий,

приуроченных к Г оду педагога и наставника
в Локтевском районе

Пилипас Е.А. - заместитель главы Администрации района по
социальным вопросам, председатель оргкомитета;

J Одинцев П.П. председатель Комитета по образованию
Администрации Локтевского района, заместитель
председателя оргкомитета;

Борисова С.С. - главный специалист Комитета по образованию
Администрации Локтевского района, секретарь
оргкомитета;

Дреер О.А. - учитель математики МБОУ «СОШ № 2», почетный
работник общего образования РФ (по согласованию);

Журба Р.В. - учитель физической культуры МБОУ «Гимназия № 3»,
победитель краевого конкурса «Учитель года Алтая -
2022» (по согласованию);

Кашникова И.С. - главный специалист Комитета по образованию
Администрации Локтевского района;

/ Макарова Е.В. -председатель Совета женщин при Администрации
района (по согласованию);

Никулина Т.М. -директор МКОУ «Устьянская СОШ», депутат
районного Совета депутатов (по согласованию);

Пазий Л.И. - -главный специалист Комитета по образованию
Администрации Локтевского района;

Пономарева Н.Н. - заведующий РМК Комитета по образованию
Администрации Локтевского района;

Тучина Т.В. - председатель районного совета Профсоюза работников
образования (по согласованию);

Тютикова С.У. директор муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Гимназия № 3»
(по согласованию;

^Фильберт О.А.
Черданцева О.И.

- директор КГБПОУ «ЛТТ» (по согласованию);
- учитель, немецкого языка МКОУ «Устьянская СОШ»,
лауреат премии Губернатора имени С.Г. Титова
(по согласованию).